
Sınıf B�lg�ler� Raporu

5-A

5-B

5-C

6-A

6-B

6-C

7-A

7-B

7-C

8-A

8-B

8-C

8-D

9-A

9-B

9-C

9-D

9-E

10-A

10-B

10-C

10-D

11-A

11-B

11-C

Sınıf Öğretmen�

OSMAN AKBABA

EDA SELVİ TOKUR

ADEM GÜNGÖR

AHMET AKYÜZ

NURAN ERDOĞAN

HİLAL DOĞAN

DUDU KARABACAK

HARUN KELAV

ELİF ERKARA

BİLGE DEMİR

ERSİN TANRIKULU

UYSAL CİMCİ

NERİMAN TEKBAŞ

TURHAN ÖZEN

ALİ YILDIZ

TUĞBA AKBULUT

SÜMEYYE BÜŞRA İSTANBULLU

HATİCE DENİZ

FATİH EKEN

BURAK İNAN

SEMA KEŞKEK

BİLGE AYAR

OSMAN PALABIYIK

ABDULLAH ERTÜRK

GÖKHAN YILMAZ

Sınıfın Dersl�ğ�

DERSLİK-5-A

DERSLİK-5-B

DERSLİK-5-C

DERSLİK-6-A

DERSLİK-6-B

DERSLİK-6-C

DERSLİK-7-A

DERSLİK-7-B

DERSLİK-7-C

DERSLİK-8-A

DERSLİK-8-B

DERSLİK-8-C

DERSLİK-8-D

DERSLİK-9-A

DERSLİK-9-B

DERSLİK-9-C

DERSLİK-9-D

DERSLİK-9-E

DERSLİK-10-A

DERSLİK-10-B

DERSLİK-10-C

DERSLİK-10-D

DERSLİK-11-A

DERSLİK-11-B

DERSLİK-11-C
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Sınıf B�lg�ler� Raporu

HAZ-A

HAZ-B

HAZ-C

HAZ-D

HAZ-E

12-A

12-B

12-C

Sınıf Öğretmen�

ASLIHAN EMİRMUSTAFAOĞLU YARICI

MUSTAFA DÖNMEZ

FURKAN AKBAŞ

ERHAN DOĞAN

SAKİNE IRK

ABDULLAH METİN

ARİF AKTAŞ

RABİA ARKAN

Sınıfın Dersl�ğ�

DERSLİK-HAZ-A

DERSLİK-HAZ-B

DERSLİK-HAZ-C

DERSLİK-HAZ-D

DERSLİK-HAZ-E

DERSLİK-12-A

DERSLİK-12-B

DERSLİK-12-C

İSTANBUL - KÜÇÜKÇEKMECE / Şeh�t Mehmet Güder Anadolu İmam Hat�p L�ses�

Ders Planı Oluşturuldu: 08. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne


